

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia rigola Ľubica Bernoláková ulica	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Ľubica	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Merate s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	31.7.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 445,74	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 411,08	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 20 856,82	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 20 856,82
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 20,00 % z 20 856,82 4 171,36
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 25 028,18
		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Klízáva doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia rigola Ľubica Bernoláková ulica

Objekt: Zadanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 856,82 0,000

1 Zemné práce 474,18 0,000

1	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	156,000	1,89	294,84	0,000
2	114203201.S	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3	12,480	14,37	179,34	0,000

5 Komunikácie 11 843,52 0,000

3	597761111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu простého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	156,000	39,33	6 135,48	0,000
4	592460020400.S	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	312,000	1,93	602,16	0,000
5	592460022900.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	m2	468,000	10,91	5 105,88	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 539,12 0,000

6	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu простého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	78,000	12,90	1 006,20	0,000
7	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	78,780	3,15	248,16	0,000
8	919311116.S	Čelá priepustov z простého betónu tr. C 25/30 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	1,460	162,01	236,53	0,000
9	919413115.S	Vtoková nádržka z betónu простého tr. C 25/30 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	971,14	971,14	0,000
10	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	65,052	13,17	856,73	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	65,052	15,89	1 033,68	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km na skládku 5km	t	65,052	0,47	30,57	0,000
13	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	65,052	57,89	3 765,86	0,000
14	PC - 1	Oceľové hrablice (vyrobenie z plochej ocele 50/5, osadenie do betónu)	ks	1,000	390,25	390,25	0,000

Celkom 20 856,82 0,000